

## **Busch On Board ApS**

c/o Henrik Busch  
Store Kongensgade 63 A, 3. 1.  
1264 København K

CVR-nr. 31088135

## **Årsrapport for 2019**

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 05-08-2020

---

Henrik Busch  
Dirigent

## **Busch On Board ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## **Busch On Board ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Busch On Board ApS c/o Henrik Busch Store Kongensgade 63 A, 3. 1. 1264 København K
CVR-nr.	31088135
Stiftelsesdato	11-12-2007
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Direktion</b>	Henrik Busch, Direktør
<b>Revisor</b>	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54 1. TV 1360 København K
Telefon	45 33321010
E-mail	Info@SkatteInform.dk
Hjemmeside	www.SkatteInform.dk
CVR-nr.	35394206

## **Busch On Board ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i andre selskaber. Virksomheden yder ledelsesmæssig rådgivning til selskaber og bestyrelser.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -1.076.600, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 110.793, og en egenkapital på kr. 11.078. Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

#### **Kapitalforhold**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabets ledelse har oplyst, at selskabets kapital vil blive reetableret ved overskud af egen indtjening. Selskabets ledelse har afgivet støtteerklæring for betaling af selskabets finansielle forpligtelser i de kommende 12 måneder.

#### **Personaleforhold**

Selskabet har ikke haft ansatte i årets løb udover direktion, som ikke har modtaget vederlag.

## **Busch On Board ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>230.371</b>	<b>615.688</b>
Personaleomkostninger	1	0	-700.074
<b>Driftsresultat</b>		<b>230.371</b>	<b>-84.386</b>
Finansielle indtægter		0	66.000
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.213.000	0
Andre finansielle omkostninger		-43.016	-109
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.025.645</b>	<b>-18.495</b>
Skat af årets resultat		-50.955	-10.250
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.076.600</b>	<b>-28.745</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	108.000
Overført resultat		-1.076.600	-136.745
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-1.076.600</b>	<b>-28.745</b>

## Busch On Board ApS

### Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.750	0
Udskudte skatteaktiver		54.950	105.905
Andre tilgodehavender		0	723.319
<b>Tilgodehavender</b>		<b>58.700</b>	<b>829.224</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	553.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>553.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>52.093</b>	<b>145.961</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>110.793</b>	<b>1.528.185</b>
<b>Aktiver</b>		<b>110.793</b>	<b>1.528.185</b>

## Busch On Board ApS

### Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-113.922	962.678
Udbytte for regnskabsåret		0	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>11.078</b>	<b>1.195.678</b>
Gæld til banker		9.165	4.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	23.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.864	233.228
Mellemregning med indehaver		78.686	71.679
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>99.715</b>	<b>332.507</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>99.715</b>	<b>332.507</b>
<b>Passiver</b>		<b>110.793</b>	<b>1.528.185</b>

Usikkerhed om going concern

2

## Busch On Board ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2019	125.000	962.678	108.000	1.195.678
Betalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Forslag til resultatdisponering	0	-1.076.600	0	-1.076.600
<b>Egenkapital 31-12-2019</b>	<b>125.000</b>	<b>-113.922</b>	<b>0</b>	<b>11.078</b>

## Busch On Board ApS

### Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	700.000
Andre personaleomkostninger	0	74
	<u>0</u>	<u>700.074</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>

### 2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets ledelse har afgivet støtteerklæring i de kommende 12 måneder for at være villig til at stille det nødvendige kapitalberedskab til rådighed for selskabet til gennemførelse af selskabets aktiviteter med henblik på at opnå overskud af egen indtjening.